
Er du den pædagog, der kan skabe magiske hverdage
for vores børn?

Børnehuset Boelholm i Stenløse søger en engageret pædagog til vores børnehave
 
Hos Børnehuset Boelholm står vi midt i en spændende udvikling, hvor vi går fra aldersopdelte
grupper til blandede grupper – og derfor søger vi en ny pædagog til en af vores børnehavegrupper.
 
Du bliver en del af et team med en anden pædagog og en medhjælper, hvor samarbejde, faglighed
og en positiv tilgang går hånd i hånd.
 
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer med start 1. august 2026 – eller når det passer dig.
 
Hvem er vi?
 
Børnehuset Boelholm er en integreret institution med ca. 50 børnehavebørn og 26 vuggestuebørn.
Vi ligger i dejlige grønne omgivelser tæt på Stenløse Station og er en del af Område Stenløse, som
består af 11 daginstitutioner.
 
Hos os er nærvær, fantasi og fællesskab en vigtig del af hverdagen. Vi arbejder struktureret med
længerevarende temaer, hvor du får reel indflydelse på indhold og udfoldelse.
 
Vi elsker at skabe oplevelser sammen med børnene:
 
Vi har ugentlig yoga, hvor ro, kropsbevidsthed og fordybelse er i fokus
Vi tager på ugentlige ture – blandt andet i skoven og i nærmiljøet
Vi er glade for historiefortælling og bruger fortællinger aktivt til at styrke fantasi, sprog og
fællesskab
Vi søger en kollega, der:
Møder børn, forældre og kolleger anerkendende og inkluderende
Kan arbejde målrettet og systematisk med læreplaner samt dokumentation af det pædagogiske
arbejde
Har høj faglighed og tør bringe sine kompetencer i spil
Hvis du brænder for noget – håber vi du har lyst til at dele det med børnene
Kan arbejde med og respektere forskelligheder
Arbejder loyalt med fælles beslutninger
Har et positivt livssyn og bidrager til den gode stemning
Vi kan tilbyde:
En stabil personalegruppe med lavt sygefravær
En velfungerende arbejdsplads med god APV og godt tilsyn
Dygtige og engagerede kolleger samt en dejlig børnegruppe
En arbejdsplads med fokus på ansvar, omsorg og anerkendende samarbejde.
Mulighed for at præge hverdagen med det, du synes er sjovt og meningsfuldt
En mødestruktur med plads til refleksion og faglig sparring
Et hus, hvor vi vil hinanden – og hvor grin og arbejdsglæde fylder i hverdagen
Lyder det som noget for dig?
 
Så vil vi meget gerne høre fra dig.
 
Du er velkommen til at kontakte daglig leder Mette Cole på tlf. 72 59 95 89, hvis du vil høre mere
om huset og stillingen.
 
Ansøgningsfrist: 28. juni 2026
Samtaler afholdes løbende.
 
Der indhentes børne- og straffeattest.
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